
Białystok 24.08.2021 r. 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Znak sprawy: ZP.215.05.2021 

Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku „RADIO BIAŁYSTOK” Spółka Akcyjna informuje, 

że Komisja Przetargowa zakończyła pracę oceniając oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne 

w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

Dostawę fabrycznie nowych samochodów osobowych do Polskiego Radia Białystok S.A.  

 

Część 1 – dostawa jednego samochodu osobowego 

Złożono jedną ofertę. 

Podmiotowe środki dowodowe – złożone w terminie. 

Przedmiotowe środki dowodowe – złożone w terminie. 

Oferty oceniano według kryteriów określonych w SWZ: 

Łączna cena oferty – 100 pkt 
 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z porównaniem złożonych ofert i 
przyznaną oceną: 
 

Nr  Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
ŁĄCZNA CENA 

OFERTY   
 

1 TOP MOTORS Sp. z o.o., Porosły-Kolonia 1F, 16-070 Choroszcz 100 pkt 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako 

najkorzystniejsza oferta nr 1 złożona przez:  

TOP MOTORS Sp. z o.o., Porosły-Kolonia 1F, 16-070 Choroszcz 

Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość 

punktów. 

 

Zamawiający informuje, że umowę o udzielenie zamówienia publicznego zamierza podpisać 31.08.2021 r. 

 

Część 2 – dostawa jednego samochodu osobowego 

Złożono dwie oferty. 



Podmiotowe środki dowodowe – złożone w terminie. 

Przedmiotowe środki dowodowe – złożone w terminie. 

Oferty oceniano według kryteriów określonych w SWZ: 

Łączna cena oferty – 100 pkt 
 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z porównaniem złożonych ofert i 
przyznaną oceną: 
 

Nr  Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
ŁĄCZNA CENA 

OFERTY   
 

1 TOP MOTORS Sp. z o.o., Porosły-Kolonia 1F, 16-070 Choroszcz 100 pkt 

2 AUTOTECH Sp. z o.o., Władysławowo 41, 82-300 Elbląg Odrzucona 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odrzucono ofertę firmy 

AUTOTECH Sp. z o.o., Władysławowo 41, 82-300 Elbląg. Oferta jest niezgodna z przepisami ustawy, 

ponieważ Oferent złożył ofertę, która nie była opatrzona ani podpisem kwalifikowanym, ani podpisem 

zaufanym, ani podpisem osobistym. 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako 

najkorzystniejsza oferta nr 1 złożona przez:  

TOP MOTORS Sp. z o.o., Porosły-Kolonia 1F, 16-070 Choroszcz 

Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość 

punktów. 

 

Zamawiający informuje, że umowę o udzielenie zamówienia publicznego zamierza podpisać 31.08.2021 r. 

 

 

 


